tezamen aan lasten per jaar € 557,39 

WOZ-waarde:  

De WOZ-waarde 2018 (waardepeildatum 2017) bedraagt: € 245.000,00 

VvE:  

Niet van toepassing. 

plok:  
Artikel 7. Inzetpremie 

1. De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt: zesduizend vijfhonderd euro (EUR 6.500,00). Indien 

omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt 

voor rekening van de Verkoper.  

2. In afwijking van artikel 7 lid 1 vervalt het recht op inzetpremie indien de

[...]

verplichtingen, lasten en/of beperkingen bij de levering aan Koper opgelegd.  

VI. Gebruik Registergoed 

1. Het Registergoed wordt opgeleverd in verhuurde staat, en wel als volgt: 

per betaalperiode van één kalendermaand bedraagt de huur per juli tweeduizend 

achttien: tweeduizend driehonderdtwee euro en zeven eurocent (EUR 2.302,07). 

2. De huurovereenkomst is vastgelegd in een onderhandse akte. 

3. Tot op heden is de huurder zijn verplichtingen correct nagekomen.  

4. Met betrekking tot het Registergoed lopen er geen procedures bij de huurcommissie. 

Verkoper beschikt evenmin over informatie dat een huurder voornemens in daartoe.

[...]

Met betrekking tot het Registergoed is er niet verzocht om een huurprijsaanpassing, 

noch is een dergelijk verzoek aangekondigd.  

6. Voor zover bekend heeft de huurder geen voorkeursrecht of koopoptie.  

7. Door de huurder is een waarborgsom van zesduizend zevenhonderdvijftig euro (EUR 

6.750,00) gestort. 

VII. Overige verplichtingen 

Er bestaan geen verplichtingen uit huurkoopovereenkomsten, opties en/of voorkeursrechten. 

VIII. Kosten en lasten 

Ingevolge artikel 9, lid 5, AVA 2001 komen de onroerende-zaakbelasting en andere heffingen

[...]

Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke lasten met 

betrekking tot het Registergoed: 

- Rioolrecht  

eenhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig eurocent (EUR 125,83), 

- Onroerend zaak belasting: 

driehonderd vijfennegentig euro zeventig eurocent (EUR 395,70), 

- Waterschapslasten: 

vijfendertig euro en zesentachtig eurocent (EUR 35,86), 

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het jaar 

tweeduizend achttien met betrekking tot het Registergoed: 

vijfendertig euro en zesentachtig eurocent (EUR 245.000,00).

[...]

Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5: 

“Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.“. 

Inzetpremie 

Artikel 7 

1. De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 bedraagt: zesduizend 

vijfhonderd euro (EUR 6.500,00). Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, 

dan is deze omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Verkoper.  

2. In afwijking van artikel 7 lid 1 vervalt het recht op inzetpremie indien de veiling na de inzet wordt